
1 

 

WB.I.3021.1.2.2019 
Druk nr 64a 

 
 

Uchwała Nr IX/99/2019 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 25.02.2019 roku 
 
 

w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2019 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” „d”, ”e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 roku poz. 994 z późn. zm. ), art. 12 
pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2018 roku poz. 995 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, 
art. 235, art. 237, art. 258, oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu 
uchwala co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 694 035,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  164 369,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  164 369,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  30 039,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  4 881,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  112 492,- 
 



2 

 

Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  16 957,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  83 213,-  
/UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  83 213,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  71 132,- 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie  12 081,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  56 467,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  56 467,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  56 467,- 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  47 500,-  /UM/GKL/ 
 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  47 500,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  47 500,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  146 431,-   
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  136 419,- 
/UM/Kd/ 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  136 419,- 



3 

 

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  10 012,- 
/UM/RSG/ 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  10 012,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 803,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  36 803,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  36 803,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  64 000,- 
Paragraf 0660 - Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w kwocie  
64 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 000,-  /UM/WE/ 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  100 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  100 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  26 154,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  26 154,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  26 154,- 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  32 569,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  32 569,- 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  
32 569,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   620,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie   620,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   20,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie   600,- 
 



4 

 

Dział 855 - Rodzina w kwocie  8 102,-  /MZŻ/ 
 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  8 102,- 
Paragraf 0580 - Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych w kwocie   345,- 
Paragraf 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze w kwocie  7 717,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   40,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  369 000,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  369 000,- 
Paragraf 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł w kwocie  369 000,- 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie 1 364 517,-  /WBI/ 
 
 
Rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe w kwocie  310 648,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie  310 648,- 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie 1 053 869,- 
Paragraf 6207 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 625 w kwocie 1 053 869,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  4 100,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  3 100,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych. w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 



5 

 

Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  1 000,- 
Paragraf 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  190 190,-  /UM/WE/ 
 
 
Rozdział 80116 - Szkoły policealne w kwocie  14 000,- 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  
14 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  157 000,- 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  
157 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  19 000,- 
Paragraf 2950 - Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  
19 000,- 
 
 
Rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w kwocie   190,- 
Paragraf 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji  oraz płatności w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie   190,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 3 089 035,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  251 801,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  251 801,- 
Paragraf 2367 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  134 924,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  23 176,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 937,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  11 119,- 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   200,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 207,- 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  28 698,- 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 000,- 



6 

 

Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 445,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  24 995,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 100,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  221 638,-  /UM/SIP/ 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  221 638,- 
Paragraf 2957 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie  221 638,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  3 220,-  
/UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85395 - Pozostała działalność w kwocie  3 220,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 752,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie   468,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  200 000,-  /MZDIK/ 
 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  200 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  200 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 1 575 867,-   
 
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  622 000,- 
/UM/WT 222 000,-/UM/BAG 400 000,-/ 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
622 000,- 
Zadanie pn.: „Zakup wyposażenia pomieszczeń Rady Miejskiej” w kwocie 400 000,- 
/UM/BAG/ 
Zadanie pn.: „Zakup systemu obsługi posiedzeń Rady Miejskiej” w kwocie 222 000,- 
/UM/WT/ 
 



7 

 

Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  953 867,- 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie   837,- /UM/GIS/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  52 544,- /UM/GIS/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   144,- /UM/GIS/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  9 033,- /UM/GIS/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   21,- /UM/GIS/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 288,- /UM/GIS/ 
Paragraf 4417 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  2 000,- /UM/GIS/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  60 000,- 
/UM/BAG/ 
Zadanie pn.: „Montaż bram wjazdowych” w kwocie 60 000,- 
 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
678 000,- /UM/BAG 400 000,-/ /UM/WT 278 000,-/ 
Zadanie pn.: „Zakup wyposażenia pomieszczeń Urzędu Miejskiego” w kwocie 400 000,- 
/UM/BAG/ 
Zadanie pn.: „Zakupy inwestycyjne sprzętu komputerowego i oprogramowania, rozbudowa 
infrastruktury sieciowej itp.” w kwocie 237 000,- /UM/WT/ 
Zadanie pn.: „Zakupy inwestycyjne sprzętu telekomunikacyjnego i poligraficznego” 
w kwocie 41 000,- /UM/WT/ 
Paragraf 6067 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
150 000,- /UM/GIS/ 
Zadanie pn.: „Zakup sprzętu i oprogramowania” w kwocie 150 000,- 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  14 880,-  
/SM/ 
 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie  14 880,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  14 880,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie   190,-  /UM/WE/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie   190,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie   190,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   620,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie   620,- 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   600,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   20,- 
 



8 

 

Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  767 819,-  
/UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85333 - Powiatowe urzędy pracy w kwocie  767 819,- 
Paragraf 2900 - Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących w kwocie  767 819,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  53 000,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie  53 000,- 
Paragraf 2320 - Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie  
53 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  395 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  295 000,-  /UM/NW/ 
 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  295 000,- 
Paragraf 6030 - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych w kwocie  
295 000,- 
Zadanie pn.: „Dokapitalizowanie Spółki Rewitalizacja Sp. z o.o.” w kwocie 295 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  100 000,-  /UM/NW/ 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  100 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  100 000,- 
 



9 

 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  93 000,-  /UM/In/ 
 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  93 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  93 000,- 
Zadanie pn.: „Przebudowa schodów awaryjnych oraz infrastruktury technicznej 
zewnętrznej na dziedzińcu budynku administracyjnego przy ul. Żeromskiego 53” w kwocie 
93 000 ,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,-  /UM/In/ 
 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie pn.: „Budowa placu do ćwiczeń Street Workout przy PSP nr 9 ul. Sandomierska” 
w kwocie 10 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 677,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  3 677,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  3 677,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   100,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej w kwocie   100,- 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   100,- 
 
 
 
 



10 

 

Dział 855 - Rodzina w kwocie  1 315,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  1 315,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 315,- 
 
Do  
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  93 000,-  /EDU/ 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  93 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
93 000,- 
Zadanie pn.: „Doposażenie lodowiska  przy ZSO nr 4 ul. Osiedlowa 36” 93 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 315,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  1 315,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 315,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  3 677,-  /MOPS/ 
 
 
Rozdział 85502 - Świadczenie rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  
3 677,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 827,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 850,- 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie   100,-  /UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów w kwocie   100,- 
Paragraf 2950 - Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności w kwocie   100,- 
 
 
 
 
 



11 

 

Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  10 000,-  /UM/In/ 
 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  10 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  10 000,- 
Zadanie pn.: „Budowa siłowni zewnętrznej i infrastruktury towarzyszącej na dz. 13/17 ul. 
Planty 5, Broni 2 i 4, Poniatowskiego 6, Traugutta 1” w kwocie 10 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  20 830,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85446 - Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli w kwocie  20 830,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 290,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 980,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   560,- 
 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  20 830,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  20 830,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  20 830,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Z  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  43 000,-  /UM/In/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  43 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  43 000,- 
Zadanie pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Zawodowych im. Hubala 
al. Grzecznarowskiego 2” w kwocie 43 000,- 
 
 
 
 
 
 



12 

 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   1,-  /UM/ZS/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Rozdział 85149 - Programy polityki zdrowotnej w kwocie   1,- 
Paragraf 2780 - Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej w kwocie   1,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 978,-  /MOPS/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  1 978,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 978,- 
 
 
Do  
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   1,-  /UM/ZS/ 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   1,- 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   1,- 
 
 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  1 880,-  
/MOPS/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Rozdział 85321 - Zespoły do spraw orzekania o  niepełnosprawności w kwocie   1,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   1,- 
 
Rozdział 85324 - Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w kwocie  
1 879,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 879,- 
 
 
 



13 

 

Dział 855 - Rodzina w kwocie   98,-  /MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Rozdział 85508 - Rodziny zastępcze w kwocie   98,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   98,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  43 000,-  /UM/In/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  43 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  43 000,- 
Zadanie pn.: „Przebudowa Placu Jagiellońskiego” w kwocie 43 000,- 

 
 

Paragraf 4 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  7 617,- 
 
Z 
Rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia w kwocie  1 809,- /MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 809,- 
 
Rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie  5 576,- 
/MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  5 576,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   232,- /MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   232,- 
 
Do 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  7 617,- /MOPS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  7 617,- 
 



14 

 

Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  10 000,- 
 
 
Z 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
 
Do 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
10 000,- 
Zadanie pn.: „Zakup autokaru do przewozu dzieci niepełnosprawnych” w kwocie 10 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   514,- 
 
 
Z 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie   514,- /DSS/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   514,- 
 
Do 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie   514,- /CUW/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   514,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  7 000,- 
 
 
Z 
Zadania własne powiatu /UM/In/ 
 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  7 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 000,- 
Zadanie pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej w Zespole Szkół Zawodowych im. Hubala 
al. Grzecznarowskiego 2” w kwocie 7 000,- 
 
 
 
 



15 

 

Do 
 
Zadania własne gminy /EDU/ 
 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  7 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  7 000,- 
Zadanie pn.: „Doposażenie lodowiska  przy ZSO nr 4 ul. Osiedlowa 36” w kwocie 7 000,- 
 
 

Paragraf 5 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację rządową 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  75 339,- 
 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  75 339,- 
 
Z 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  60 268,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  15 071,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 3037 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  9 318,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 650,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  15 071,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  48 300,- /UM/ZS/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie   100,- 
 
 
Rozdział 75416 - Straż gminna /miejska/ w kwocie   100,- 
 
 
 



16 

 

Z 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   100,- /SM/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie   100,- /SM/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  260 091,- 
 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  6 051,- 
 
Z 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
w kwocie  6 051,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 051,- /EDU/ 
Zadanie pn.: „Pierwsze wyposażenie nowo utworzonych oddziałów przedszkolnych” 
w kwocie 6 051,- 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  193 010,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  160 670,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  27 800,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  4 540,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 010,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  190 000,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  61 030,- 
 
Z 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 900,- /EDU 2/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  58 130,- /EDU 2/ 
Do 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   130,- /EDU 2/ 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  32 900,- /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  20 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie  2 000,- /EDU 2/ 
 



17 

 

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  32 900,- 
 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  32 900,- 
 
Z 
Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie  32 900,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 900,- /UM/ZS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  28 000,- /UM/ZS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  1 623,- 
 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  1 623,- 
 
Z 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  1 623,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 623,- /MOPS/ 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  18 000,- 
 
 
Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków w kwocie  18 000,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  18 000,- /MZŻ/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  18 000,- /MZŻ/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  82 000,- 
 
Rozdział 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie  82 000,- 
 
 
Z 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
80 000,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  2 000,- /UM/MKP/ 
Do 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /UM/MKP/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  80 000,- 
/UM/OŚR/ 



18 

 

Zadanie pn.: „Projekt techniczny kanalizacji deszczowej w rejonie ul. Zbożowej - 
Sołtykowskiej - Bieszczadzkiej z odprowadzeniem wód do odbiornika rzeki Mlecznej” 
w kwocie 80 000,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  393 760,- 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  393 760,- 
 
Z 
Paragraf 4017 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  230 121,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  42 922,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  39 554,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  7 378,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 634,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 051,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4247 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  43 152,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4249 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  8 048,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 029,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 871,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4707 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  3 371,- /UM/SIP/ 
Paragraf 4709 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie   629,- /UM/SIP/ 
Do 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  331 861,- /UM/SIP/ 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 205 w kwocie  61 899,- /UM/SIP/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  39 975,- 
 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie  39 975,- 
 



19 

 

Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  39 975,- /UM/Gd/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
39 975,- /UM/Gd/ 
Zadanie pn.: „Rozszerzenie funkcjonalności Systemu Informacji Przestrzennej GEO-INFO 
o moduły: Administrator, Generator rastrów oraz i. Projektant” w kwocie 39 975,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  273 880,- 
 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  60 000,- 
 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  10 000,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
60 000,- /EDU/ 
Zadanie pn.: „Zakup autokaru do przewozu dzieci niepełnosprawnych” w kwocie 60 000,- 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  153 940,- 
 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  123 340,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  26 820,- /EDU/ 
 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  3 780,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  153 940,- /EDU/ 
 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  59 940,- 
 
Z 
Paragraf 4241 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  7 400,- /EDU 2/ 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  50 000,- /EDU 2/ 
Paragraf 4301 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 540,- /EDU 3/ 
Do 
Paragraf 4211 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  6 900,- /EDU 2/ 
Paragraf 4411 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /EDU 2/ 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  50 000,- /EDU 2/ 



20 

 

Paragraf 4041 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  2 540,- /EDU 3/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  13 000,- 
 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  13 000,- 
 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  13 000,- /DWW/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
13 000,- /DWW/ 
Zadanie pn.: „Zakup zmywarko – wyparzarki” w kwocie 13 000,- 
 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  1 900,- 
 
 
Rozdział 85446 - Dokształcenia i doskonalenie nauczycieli w kwocie  1 900,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  1 900,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  1 900,- /EDU/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  8 984,- 
 
 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  8 984,- 
 
Z 
Paragraf 4020 - Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej w kwocie   
984,- /KMPSP/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  
8 000,- /KMPSP/ 
Do 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   984,- /KMPSP/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  8 000,- /KMPSP/ 
 
 



21 

 

Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  90 090,- 
 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  90 090,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  90 090,- /UM/ZS/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  90 090,- /UM/ZS/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  40 000,- 
 
 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie  40 000,- 
Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  40 000,- 
Do 
Zadania własne powiatu /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   600,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 600,- 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
w kwocie  35 800,- 
 
 

Paragraf 6 
 
 

Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia/UM/ZS/ 
 
 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych  
 
 



22 

 

Z 
Zadania pn.: „Zakup sprzętu medycznego dla Radomskiego Szpitala Specjalistycznego: 
angiograf kardiologiczny, ramię "C" dla Poradni Gastrologicznej, sterylizatory wraz 
z adaptacją pomieszczeń, karetka, aparat USG, aparat RTG „ 
Na 
Zadanie pn.: „Zakup sprzętu medycznego dla Radomskiego Szpitala Specjalistycznego: 
angiograf kardiologiczny, ramię "C" dla Poradni Gastrologicznej, sterylizatory wraz 
z adaptacją pomieszczeń, karetka, aparat USG, aparat RTG oraz inny sprzęt i aparatura 
medyczna wraz z adaptacją pomieszczeń” 
 
 
Rozdział 85141 - Ratownictwo medyczne 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych  
Z 
Zadania pn.: „Zakup karetki” 
Na  
Zadanie pn.: „Zakup karetki i wyposażenia” 
 
 

Paragraf 7 
 

 
Dokonuje się przesunięcia przychodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Z 
Paragraf 9510 - Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 1 300 000,- /WBI/ 
 
Do 
Paragraf 9500 - Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1 300 000,- /WBI/ 
 
 

Paragraf 8 
 
1. Ustala się dochody w łącznej kwocie          1 263 922 773 zł 
    z tego : 

a) bieżące w kwocie            1 166 889 467 zł 
b) majątkowe w kwocie                             97 033 306 zł 

      
2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie          1 352 122 773 zł 
     z tego: 

a) bieżące w kwocie            1 099 670 144 zł 
b) majątkowe w kwocie               252 452 629 zł 



23 

 

Paragraf 9 
 
 

Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2019 rok V/79/2018 Rady Miejskiej  
w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku w następujący sposób: 
 

I. Paragraf 2 ust. 2 i 6, otrzymuje brzmienie: 
 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 135 715 642 zł 
      pochodzące z:  

a) kredytów  86 200 000 zł 
b) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie 5 700 000 zł 
c) z emisji obligacji komunalnych w kwocie 42 515 642 zł 
d) z wolnych środków w kwocie 1 300 000 zł 

 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

6. Ustala się maksymalną wysokość: 
a) pożyczek krótkoterminowych udzielanych  

w roku budżetowym w kwocie  3 700 000 zł  
b) pożyczek długoterminowych udzielanych  

w roku budżetowym w kwocie  1 300 000 zł  
 
W Paragrafie 8 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu: 
 
6. Udzielania pożyczek długoterminowych do wysokości 1 300 000 zł. 

 
 
II. Dokonuje się zmiany Tabeli nr 4 – Plan przychodów i rozchodów do Uchwały Budżetowej 

na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 10 
 
 

W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2019 rok nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 
grudnia 2018 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2019 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” zgodnie z Załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 11 
 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 



24 

 

na 2019 rok nr V/79/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku „Dotacje 
celowe na zadania własne realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych w 2019 roku” zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 

Paragraf 12 
 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2019 rok nr V/79/2018 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2018 roku „Plan dochodów wydzielonych 
rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  
 
 

Paragraf 13 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 14 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wnioskodawca 
Prezydent Miasta 
 
        Przewodnicząca Rady Miejskiej 

         Kinga Bogusz 


